О Б Р А З Е Ц
Заполняется на фирменном бланке предприятия

Исх. №  ________
от «____»__________20___г.

Президенту
Союза «Торгово-промышленная  палата
Воронежской области»
Ю.Ф. Гончарову

Заявление.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о приеме в члены Союза «Торгово-промышленная палата Воронежской области» ____________________________
______________________________________________________________________
	                                 (полное наименование предприятия).

[bookmark: _GoBack]Пакет оформленных для приема в члены Союза «Торгово-промышленная палата Воронежской области» документов прилагается.

С Уставом Союза «Торгово-промышленная палата Воронежской области» ознакомлены, обязуемся оплачивать ежегодные членские взносы в установленном порядке.

(Руководитель организации)    	      	        _____________________ /ФИО/

Дата 								(печать)